EDITAL Nº 003/2016 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002-2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO DE FAXINALZINHO,  Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo ordenamento constitucional
municipal vigente, e atendendo ao processo Seletivo  002/2016:

TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO 002/2016, PARA O SEGUINTE
CARGO:

 CARGO: MOTORISTA

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
01 002-2016 Alécio de Souza Moraes
02 003-2016 Ivandro Dapper
03 004-2016 Antonio Fontana

 CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
01 001-2016 Rafael Sampaio

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAXINALZINHO, AOS  22 DIAS
DO MÊS DE JUNHO DE 2016.

   _______________________________

      SELSO PELIN
       Prefeito de Faxinalzinho